РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» февраля 2023 г.                                                                                                                   № 4

с. Нижние Бузули

О постановке на учет и признании граждан, нуждающихся в жилых

помещениях

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», на основании п.2, п.3 ч.1 ст.51 и ч.2 ст.52 Жилищного Кодекса Россий-

ской Федерации, Закона Амурской области от 01.09.2005 № 38-ОЗ «О жилищ-

ной политики в Амурской области», заявления и представленных документов

Горевой Татьяной Николаевной, о постановке на учёт в качестве нуждающихся

в жилых помещениях,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поставить на учет и признать:

- Горевую Татьяну Николаевну, 12.09.1964 года рождения;

- Горевого Геннадия Ивановича, 06.04.1957 года рождения;

- Горевого Игоря Геннадьевича, 12.10.1981 года рождения, нуждающимися в

жилом помещении.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специ-

алиста администрации Нижнебузулинского сельсовета.

Глава администрации                                                                             А. А. Сиваев